
Loterie

Paulie Garand

Životní loterie štěstí, nepotká každýho z nás, tak taky něco vs
aď, tak taky něco vsaď.

Skrze oprejskaný domy a duny sněhu procházim jako by dítě co za
žilo něhu v koloběhu života zaťatou pěstí otázka koho potká živ
otní loterie štěstí zanech lestí teď zanech snění promlouvám k 
tobě v původním znění nic se nemění já mluvim přímo a ne vedle 
sedim na správnym koni ve správnym sedle jako básník píšu tuhou
 slova na papír po nápadech žíznivej jako po krvi upír s horkym
 voskem na rukouch zhasínám plamen pravim připrav se na to že ž
ivot není eden.

Životní loterie štěstí, nepotká každýho z nás, tak taky něco vs
aď.

Další vlna vyplavila na břeh naději jak zacházet z životem bez 
návodu najdi ji a já ji hledám pod sutinou prachu kterou navál 
čas kde kdo ji stratil v krachu beze strachu kde mám spát a co 
jíst žiju radši klepu na zuby nechci to měnit stíráš černou slz
u pod okem jak spousta lidí, který zasáhl život neblaze a ty to
 vědí že štěstí nepotká všechny většinou ale výhry jsou každode
nní rutinou není to o setření losu je to náhodou život si vybír
á jak šelma běžící savanou. 

Životní loterie štěstí, nepotká každýho z nás, tak taky něco vs
aď.

Někdy kráčim životem nejistě jak po ledu ale zatím drží pevně t
akže jedu dopředu na tenhle svět koukám dvakrát devět let něco 
slaný jako moře něco sladký jako med a co zbylo vzpomínky něco 
bych smet život je učitelem někdy tvrdej jako zeď a proto neměn
im post jako odraz pipky v autobuse na skle už vůbec neříkám na
schle a zatim stojim já a moje vědomí neutírám špinavý ruce do 
čistýho svědomí v očích tě vidím lesk bílýho sněhu je to pláč z
ůstaň ve výběhu kdo to způsobil víme všichni to je život někdy 
mi přijde že jsem pasažérem on je pilot přitom opak je pravdou 
mi šlapeme svojí cestu vstříc života štěstí od Ježíšova křestu 
od fáze zrození od prvního kroku snažim se jít cestou správnou 
pěkně blok po bloku pěkně blok po bloku pěkně blok po bloku. 

Životní loterie štěstí, nepotká každýho z nás, tak taky něco vs
aď.

Životní loterie štěstí, nepotká každýho z nás pamatuj sázej nes
tůj a pozorně sleduj vržený kostky můžeš bejt jeden z těch co s
e zachráněj co vyhrajou můžeš bejt mezi těma co aspoň na chvíli
 poznaj to sakra pomíjivý štěstí.
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

